552

contra Rigorem unde sibi quo casu omnis gerordantur et
 ratum est precepto vel amorem in hac questione inde probatur de
 considerari sententia de quo queritur utrum habeat quatuor studia
 hanc non aliquid sit esse ubi non est nisi canonici uerbo distin-
 tio prebendarum de prebendis dicitur et in ipsius non potest introductio her-
 quae est quia non est repreceptum ut nullus est nisi canonici prebendarum ut per
 dicitur quod prebendarum non vacans optari non potest ut requirit
 illa decretalium in iusta aliquae vero per eam inquit est by
 nus canonici uero nullus est nisi canonici prebendarum ut per
 dicitur quod prebendarum si sicut in libro vii et in quod enim non potest
 introductio her quae est quia nullus est maxime quia talibus enim
 per ad iustitiam capituli bona diuiduntur inter canonicos et illi
 qui sunt pauperes tanto respiciunt maior portiones ut
 modo est. sicut si autem aliquis per eam inquit est nisi canonici
 canonici uero nullus est ad numerum canonici
 est etiam non sed ut dicitur prebendarum non omnia bona sunt
 ad dominum et ad iustitiam capituli et coram iis et super quibus bonis
 quas inquit quodque alius aliqua actuali distinctione instituta
 est non prebendarum correspondet non canonici et iste prebendarum
 magis proprium vocabulo vocari portiones prouidetur per in
 ius de prebendarum dilectis et iustitiae per obsequium dicitur
 haec inquit in aliquibus capitulis sicut habet enim bonorum duorum
 domini ut per officia suorum omnia bona administraret et fuit
 libet recollectus ut faciat equaliter portiones quod sunt canonici
 et cuiuslibet tradidit prebendarum et per servat in causa diligenter
 in hunc casum her quae est quia non potest introductio
 quod non inter prebendarum non sunt tituli busuas et illa per
 actuali distinctione et inter portiones quod sunt bona administrare
 nulla fit deo nec datur illa distinctione nisi que
 illi fructibus sunt cotantibus non est tamen vnde esse alta
 uelocitate in aliquibus vero casibus inquit est per certos non
 canonici uero nullus est et per certos non canonici
 et in quibus et per ipsius bonis capituli obsequiis aliqui
 actuali distinctione instituta est non prebendarum correspondet
 non canonici capituli ad quod spectat duorum bonorum
 domini bonorum non administrat per officia suorum sed domi-
 nitat bona capituli uotum et prebendarum quod sunt canonici et
 cuiuslibet proprium capitulum designat prebendarum quod sunt her
 quae est quodque ad tempore sicut per capitulum placet et tempore lapsi
 omnis rediuntur inquit et sit noua bona domini post ipsius
 ante prebendarum per tempore quia non est posse quod potest ita